
FB.0024.09.2012 PROJEKT ?vqo,ł
UCHWAŁA Nr . . ./2012

Zaiządu Powiatu Lęborskiego
z dnia ........ 2012 roku

w sprawie zmiany budźetu Powiatu Lęborskiego na 2012 rok.

Na  podstawie  art.   257  i     art.  259  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009     roku     o  finansach  public2nych  (Dz.  U.     Nr   157,
poz.1240   z późniejszymi  zmianami  ),  art.32  ust.2  pkt.  4  i  art.60  ust.l  ustawy  z  dnia  05  czerwca  1998  roku  o  samorządzie
powiatowym   (t.j.  Dz.  U Nr  142, poz.1592 z 2001  roku   ze zmianami )

uchwala się, co następuje:

§1.

1.   Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na:

a)   przesunięciu wydatków między paragrafami w ramach działu

Plan  wydatków po zmianie wynosi
zgodnie z zalącznikiem Nr 1 do uchwaly

35 546 zł

68 797 018 zl

2.   Dokonuje się zmian w plarie  wydatków z zakresu administracji rządowej zleconych
powiatowi
zgodnie z za[ącznikiem Nr 2 do uchwaly

?2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem jej  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń
Starostwa   Powiatowego   w   Lęborku   oraz   w   biuletynie   infomacji   publicznej   Powiatu
Lęborskiego.

PodDisv Czlonków Zarzadu:

1 . Tybuski Wiktor

2. Wenta Ryszard

3. Barański Maciej

4. Pruszak Krzysztof

5. Tutak Tomasz

RADCA

Artem  13

/(rJ,,,/

RAWNY

ci,nou)s:hi



r-
UZASADNIENIE

do Uchwały Zaiządu Powiatu Lęborskiego
Nr .... /2012  z dnia ....    2012 roku

Na   podstawie   art.   257   i      art.   259   ustawy   z   dnia   27   sierpnia   2009      roku      o   finansach   i)ublicznych   (Dz.   U.      Nr   157,

poz.     1240),    art.32    ust.2    pkt.    4    i    art.60    ust.l     ustawy    z    dnia    05    czerwca     1998    roku    o    samorządzie    powiatowym
(t.j   Dz.  U. Nr  142, poz.  1592   z 2001  roku ze zmianami )

1. Przeniesienia w ramach dzialów między rozdzialami i paragrafami

Dzia] 750 Administracja publiczna                                                                   kwota
Rozdzial 75020 Starostwa powiatowe                                                              kwota
Starostwo powiatowe                                                                                          kwota

Zwiększenie § 4270 zakup usług remontowych
Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych

kwota
kwota

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Znak OR.VII.3222.3.2012 z dnia  20.06.2012r.

Dzial 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa           kwota
Rozdzial 75411 Komendy powiatowe państwowej straży poźarnej       kwota
Komenda  Powiatowa Państwowe Pożarne kwota

500 zł
500 zł

3 476 zl
3 476 zl
3 476 zl

Zwiększenie § 4070 dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy
zawodowych oraz nagrody roczne dla fimkcjonariuszy
Zwiększenie § 4210 zakup materiałów i wyposażeria
Zmniejszenie § 4180 równoważnikj pieniężne i ekwiwalenty dla
Żołnierzy i fi]nkcj onariuszy
Zmniejszenie § 4500 pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

kwota

kwota

kwota

kwota

Zmian dokonano zgodrie z wnioskiem Znak PF-0332/03/2012/ZPL z dnia 08.06.2012r.

Dzial 852 Pomoc spoleczna                                                                                     kwota
Rozdzial 85201 P]acówki opiekuńczo wychowawcze                                   kwota
Placówka o iekuńczo W chowawcza                                                             kwota

1  792 zł

1  684 zł

2 901  zł

575 zł

27170 zl
18  150 zl
18  150 zl

Zwiększenie §  4170 wynagi.odzenie bezosobowe                                               kwota
Zwiększenie § 4230 zakup leków, wyrobów medycznych i produktów        kwota
biobójczych

Zsę:jg;Zerie § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydakycznych i                kwota
Zwiększenie § 4260 zakup energii
Zwiększenie § 4700 szkolenie pracovmików niebędących członkami
kopusu służby cywilnej
Zmniejszenie § 4010 wynagrodzenia osobowe

d#/

5 950 zł

800 zł

1  000 zł

10 000 zł

400 zł

4 950 zł



Zmniejszerie § 4120 składki na Fundusz Pracy
Zmniejszenie § 4220 zakup środków żyumości

Zmian dokonano zgodnie z vmioskiem nr 2/2012 z dnia 19.06.2012 r.

Rozdzial 85202 Domy Pomocy spolecznej
Dom Pomoc oleczne

kwota                  1000 zł
kwota               12 200 zł

kwota                9 020 zl
kwota                7 000 zl

Zwiększenie §  4270 zakup usług remontowych
Zmniejszenie § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne

kwota                7 000 zł
kwota                7 000 zł

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Znak DPS I DK/0717/943/2012 z dnia 06.06.2012 r.

Som Pomoc oleczne nr 2                                                                              kwota               2 020 zl

Zwiększenie § 4230 zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych
Zwiększenie § 4480 podatek od nieruchomości
Zmniejszenie § 4280 zakup usług zdrowotnych
Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych
Zmniejszenie § 4430 różne opłaty i składki

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem nr 3/2012 z dnia 13.06.2012 r.

Dzial 853 Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej
Rozdzial 85333 Powiatowe urzędy pracy
Powiatowy Urząd Pracy

Zwiększenie § 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych
Zwiększenie § 4410 podróże służbowe krajowe
Zmniejszenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia

kwota                2 000 zł

kwota                      20 zł
kwota                    800 zł
kwota                    820 zł
kwota                   400 zł

kwota                4 400 zl
kwota                4 400 zl

4 400 zl

kwota                2 400 zł

kwota                2 000 zł
kwota                4 400 zł

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Znak FK. 2021.23.2012.LS z dnia 13.06.2012 r.

Kwota pizeniesień ogólem Kwota            35 546  zl

SK^R')\'lK   )'()


